
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
TURNAJE BENJAMÍNKů                                                                       9.3. a 16.3. 
KUZMÍCI V PREMIÉŘE 
MEMORIÁL VÁCLAVA HORY - II.ROČNÍK                                                       15.3. 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2008 K 16.3. 
VALNÁ HROMADA TJ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
PŘIHLASTE SE NA TÁBOR  A PLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY 
================================================================= 
1.BOHEMIANS 9.3. Turnaje benjamínků se zúčastnili:Rollinger Kasl Kožnar Kozák Mazanec GerlickýPeš Šiman 
Vlček Rybář.Výsledky:s Presidentem 2:1/Kožnar,Kozák/,s Hostivaří 1:3/Kasl/, s Bohemians 2:7/Kozák 2/ a s 
dívkami Slavie Praha 1:1/Mazanec/.Celkově z 5 týmů na pěkném 3.místě,protože někteří soupeři měli i 
ml.žáky.Jakub šiman podržel v bráně,v útoku se prosazovali zejména ti zkušenější.Pochvalu však zaslouží 
všichni. 
 
2.MYŠPULÍNSKÝ TURNAJ BENJAMÍNKů DO 8 LET: 
Červení Myšpulíni:Kouba,Freisleben,Vlček,Sochor,Rollinger,Rybář,Královec/jen 2 utkání/porazili Presidenta 
3:1/Sochor 2,Rollinger/,Rakovník A 1:0/Sochor/ a ve finále podlehli Bolevci 
0:4.Modří:Gerlický,Bystřický,Šiman,Hes,Červený,Schnappauf porazili Kuzmíky 2:0/Gerlický,Hes/,Rakovník B 
2:0/Gerlický,Hes/ ,podlehli Bolevci 0:3 a o 3.místo porazili Presidenta 5:0/Hes 
2,Červený,Gerlický,Schnappauf/.Kuzmíci/Litice/:Rut,Rutová,D. a V.Kovářovi,Macek,Sak,Mourek,Hofman a 
Soukup podlehli Modrým 0:2,Bolevci 0:1,porazili Rakovník B 2:0/Mourek 2/ a v boji o 5.místo podlehli Rakovníku A 
na penalty 1:2/D.Kovář/,když utkání skončilo 0:0.Revolučním činem bylo rozdělení benjamínků na 2 kategorie,do 8 
a do 10 let,na což bychom rádi navázali i příště. 
 
3.MYŠPULÍNSKÝ TURNAJ BENJAMÍNKů DO 10 LET:Myšpulíni:Kasl Dráb Šmíd Kožnar Mazanec Durchan 
Horáček Klečka Kozák + 1 utkání Šiman podlehli Presidentu 1:4/Durchan/,remizovali s  Rakovníkem 
2:2/Klečka,Dráb/ a s Kadaní 2:2/Kasl,Kozák/ a o 7.místo porazili 
R.S.C.4:0/Durchan,Dráb,Kožnar,Horáček/.Myšky:Kolínková V. a K.Doležalovy Sobotová Hanelová Vyletová 
J.Martinovská podlehly Bolevci 0:4,Bohemians 0:3,porazily R.S.C.2:0/J.Martinovská,K.Doležalová/ a o 5.místo 
podlehly 1:2/K.Doležalová/.Kolínková byla vyhlášena nejlepší gólmankou turnaje. 
Za úspěšný průběh celého maratónu/dopoledne 7,odpoledne 8 týmů/zaslouží poděkování všichni aktéři a 
organizátoři,zejména T.Levá,L.Poustka,M.Hofrichter jun.,M.Bárta a řada rodičů.Ještě jednou velký dík! 



 
4.Už ve středu 12.3. měli premiéru litičtí Kuzmíci,když se v přátelském utkání poměřili s Myšpulíny.Obě 
utkání skončila bez branek.Premiéru odehrálo 7 statečných:Průchová Tomášek Soukup Hofman Muška D. 
a V.Kovářovi. 
 
5.II.ROČNÍK MEMORIÁL V. Hory  pořádaný BOLEVCEM NA NAŠEM HŘIŠTI: 
 LITICE A: Nečas L.Čech J.Koryťák T.Vrkoč Červenka Královec M.Mádr Strejc Míka Michal Dolejš Nicklas - 
LITICE B:Vokurka Hofrichter T.Koryťák Vychron Sochor Rumplík Soukup Poustka Straka J.Vrkoč Jurina a Luft. 
Tabulka :    LIT B    RAK    LIP    LIT A    BOL   Body    Skóre   Pořadí 
 LIT B         -------     4:2      0:2     9:1       3:0       9       16:5         1. 
 RAK           2:4      -----     3:0      2:3       3:0       6       10:7         3. 
 LIPSKO      2:0      0:3      -----     4:1       3:1       9         9:5         2. 
 LIT A          1:9      3:2      1:4      ----       3:2       6        8:17        4. 
 BOLEVEC  0:3      0:3      1:3      2:3      -----       0        3:12        5. 
Za vítěze skórovali: s Rakovníkem Sochor,Luft,Vychron,Soukup,s Bolevcem Straka,Vychron,Hofrichter,s Lit A 3x 
Vychron,3x Hofrichter,Soukup,Sochor,J.Vrkoč. 
Za LIT A: s Bolevcem T.Vrkoč 2,Dolejš,s Lipskem Strejc,s Rakovníkem 2x Vychron,1xJ.Koryťák,s LIT B J.Koryťák. 
V nedělním utkání jsme porazili Lipsko 7:2/Sochor a Vychron 2x,Soukup,Jurina a Dolejš. 
Dále hráli:Jurek,Rumplík,Krásný,Straka,M.Mádr,J. a T.Koryťákovi,Strejc,př.Nečas. 
 
6.STAV SOUTĚŽE AKTIVITY BOMBER 2008 - soutěž končí táborem v Melchiorce: 
Starší žáci/17    Žákyně/22/:           ML.Žáci/25/:      Benjamínci:34     Kuzmíci 22: 
============================================================== 
104 Douděra     60 K.Doležalová   91 Pecháček     69 Rollinger        41 Soukup 
 97 Rollinger     54 Kožíšková        90 Tomášek      68 Peš                 40 Tomášek 
 96 T.Mádr         52 Kolínková        90 Vyleta          64 Kasl                38 Průchová 
 88 L.Nocar         49 Pecková           88 Kordík           53 Gerlický           34 Sak  
 87 Bárta            48 Hanelová           87 Franc            53 Rybář              30 Loffler 
 76 Kapitán         47 Musilová           86 Karnold         52 Šiman              25 Hofman 
 72 Skála            45 V.Doležalová    86 Benda          x60 Chocholoušek  24 Mourek 
 66 M.Majer         42 Šmídová          83 Uhlíř              49 Hes                 23 I.a V.Rutovi 
 64 Heger            42 Švarcová          76 Čvančara       48 Dráb                22 D.Kovář  
 53 Volf,Kalvas    57 Váchalová      73 Čechura        47 Schnappauf   21 Muška 

 52 Laier47Kondát38 Cachová          71 Suchý            47 Freisleben       20 V.Kovář     
 47 Kondrát         33 Sobotová         71 V.Nocar          47 Vlček              16 Silovská 
 41 Beran           30 Vyletová           70 Kožnar           45 Sochor            15 Polívka 
 37 Krejčí           27 J.Martinovská    67 Kadlčík           40 Skála              13 Macek 
 24 Panuška      22 A.Martinovská    67 A.Radvanovský 38 Kouba            10 Kovářová  
 16 Rozum          6 Kozáková          66 Beránek           38 Mazanec          4 Duchková 
                          5 Šedivcová          65 Jirka                37 Horáček           3 Nocarová  
1 Strnádková,Hubingerová,              64 R.Radvanovský  36 Šmíd               2 Matoušek 
   Dragounová,Lodrová,                   59 Bezděk             27 Sýkora           x 8 Eliáš 
0 Polatová                                     56 Klečka              26 Durchan           1 Kužvartová 
                                                    54 Kozák               25 Bystřický        x6 David  
 
7.VALNÁ HROMADA TJ ZVOLILA STÁVAJÍCÍ VÝBOR NA DALŠÍ ČTYŘLETÉ VOLEBNÍ OBDOBÍ/stejně jako 
naše oddílová valná hromada/.Děkujeme všem našim členům,kteří se VH zúčastnili. 
 
8.NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SOBOTA 22.3. – muži A a ženy jedou do Norimberka hrát utkání s místními týmy. Muži 
A hrají historický zápas s týmem první německé bundesligy ( Němci jsou 
Mistři světa !! ) . Chcete-li jet s námi, pojeďte !! jedeme autobusem, příspěvek na 
dopravu je snížen na 300,- á osoba, rodinní příslušníci mají tradiční slevy. Odjezd je 
plánován na 5.00, možná dojde ke změně a bude o něco posunut . 
SOBOTA 29.3. PLZEŇSKÝ KORBEL - halový turnaj pro seniory a seniorky. 
NEDĚLE 30.3. – turnaj mužů A a B v Liticích - odpoledne 
SO 5.4. Slavnostní otevření nových šaten při zahájení jarních soutěží 
 
Sledujte rozlosování jarních soutěží v příštím zpravodaji. 
 
Celkem hodnoceno 120 žáků a žákyň!     
                                                    49 Rybka               25 Náměstek 
                                                    30 Petrivaldský       23 Schlehofer            
                                                    28 Vrba                  21 Polanecký 
                                                    17 J.Horák             14 Matějka 
                                                                                 9 Geiger,Fau,7 Červený,6 Marval 
                                                                                 3 Dolejš,Královec,2 Sláma,Mráz                
                                                                                 1 Jung 
 


